DECRETO Nº 012/2021
De 01/02/2021

Súmula: Nomeia os membros do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município de
Sulina, e das outras providências.

        PAULO HORN, Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 523/2008 de 01/07/2008,

DECRETA
Artigo 1º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, representantes

Governamentais, para o quadriênio 2021 a 2024, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente - CMDCA,

1 – ENTIDADES GOVERNAMENTAIS:

a) Secretaria Municipal de Promoção Social:
Titular: LUCIANA BEATRIZ BOM
Suplente: MARILENE KARLING HORN
b) Secretaria de Educação:
Titular: ROSANA S. KUNZ
Suplente: GLAUDISON ROBERTO ARAÚJO
c) Secretaria de Saúde:
Titular: RONAN ERNZEN
Suplente: NADIA NOVOCHADLEY
d) Departamento de Finanças:
Titular: MARILAINE DE FÁTIMA DA SILVA LUFT
Suplente: ELENICE MINUZZI
e) Setor Jurídico:
Titular: ANTONIO PAZZIN
Suplente: DANIELE BORDIN CENCI

Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o

Decreto nº 083/2018 e as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Paraná, em 01 de fevereiro de 2021.

                       PAULO HORN
                                                                        Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 01/02/2021.

PUBLICADO EM __________/02/2021, EDIÇÃO _______________, PÁGINA ________________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM __________/02/2021, EDIÇÃO _______________, PÁGINA _________________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE